
UCHWAŁA NR III/33/2018
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 61 ust. 3 Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. poz.4009, poz.4865) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy na rok 2019:

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych , stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 137DA13D-EDF0-4CDA-8D1F-475554FBB730. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  NA  ROK 2019

I kwartał

1) Zaopiniowanie projektów uchwał.

2) Wykonanie zadań kontrolnych zleconych przez Radę Miejską.

3) Sprawy różne.

II kwartał

1) Zapoznanie się z raportem o stanie gminy.

2) Zapoznanie się i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania finansowego 
za 2018 rok.

a) przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krynek absolutorium za  2018 rok.

3) Zaopiniowanie projektów uchwał.

4) Wykonanie zadań kontrolnych zleconych przez Radę Miejską.

5) Sprawy różne.

III kwartał

1) Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku.

2) Zaopiniowanie projektów uchwał.

3) Wykonanie zadań kontrolnych zleconych przez Radę Miejską.

4) Sprawy różne.

IV kwartał

1) Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na  2020 rok.

2) Zaopiniowanie projektów uchwał.

3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.

4) Wykonanie zadań kontrolnych zleconych przez Radę Miejską.

5) Sprawy różne.

Id: 137DA13D-EDF0-4CDA-8D1F-475554FBB730. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU, ROLNICTWA I SPRAW GOSPODARCZYCH

NA ROK 2019

I kwartał

1) Ocena stanu dróg  po okresie zimowym.

2) Informacja z realizacji podatków i opłat lokalnych za 2018 rok.

3) Sprawy różne.

II kwartał

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za  2018 rok.

2) Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy za 2018 rok.

3) Sprawy różne.

III kwartał

1) Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2019 roku.

2) Informacja z przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych i remontów.

3) Sprawy różne.

IV kwartał

1) Informacja z realizacji inwestycji i remontów.

2) Informacja o sprzedaży mienia komunalnego.

3) Informacja dotycząca przygotowania do zimowego utrzymania dróg.

4) Zaopiniowanie  stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok.

5) Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 rok.

6) Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.

7) Sprawy różne.

Tematy stałe: Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał.

Id: 137DA13D-EDF0-4CDA-8D1F-475554FBB730. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH NA ROK 2019

I kwartał

1) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy za  2018 rok oraz sytuacji 
bieżącej.

2) Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2018 rok.

3) Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2018 rok.

4) Sprawy różne.

II kwartał

1) Informacja z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach za 2018 rok.

2) Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za  2018 rok.

3) Informacja  dyrektora ZSS w Krynkach o planowanych zmianach w związku z likwidacją gimnazjów.

4) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

5) Sprawy różne.

III kwartał

1) Ocena stanu przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego w Zespole Szkół Samorządowych.

2) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019.

3) Rozpatrzenie informacji  z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019r.

4) Sprawy różne.

IV kwartał

1) Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 rok.

2) Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.

3) Sprawy różne.

Tematy stałe: Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał.

Id: 137DA13D-EDF0-4CDA-8D1F-475554FBB730. Podpisany Strona 1




